報道関係各位

 １．国内向け商品 　発　売　月

トラクタ Ｔ．ジャパン ＴＪ７５Ｃ（セミクローラ） １型式 平成１５年６月

ジアスＳシリーズ ＴＧＳ４１Ｃ（セミクローラ） １型式 平成１５年６月

シアルハンターＳシリーズ ＴＨＳ１８Ｃ（セミクローラ） １型式 平成１５年６月

ピコロシリーズ ＴＰＣ１５３（フルクローラ） １型式 平成１５年６月

フルクローラトラクタ ＴＡ-Ｃ１４０・１６０（フルクローラ） ２型式 平成１５年６月

シアルハンターシリーズ ＴＨ２２・２４・２６-ＫＷＸ ３型式 平成１５年７月

管理機 小型管理機 ＫＫ４ １型式 平成１５年６月

田植機 さなえＰＧシリーズ ＰＧ７３・８３・１０（ペースト仕様） ３型式 平成１５年６月

さなえＰＧシリーズ ＰＧ８３（ＨＳＴ仕様） １型式 平成１５年１２月

さなえＰＣ３シリーズ ＰＣ２３・４３・６３ ３型式 平成１５年１０月

さなえ湛水直播機 ＰＧＶ８３ １型式 平成１５年６月

さなえ水田除草機 ＰＧ６３Ｓ-Ｊ １型式 平成１５年６月

コンバイン 大型汎用コンバイン ＨＣ１４５０ １型式 平成１５年６月

野菜移植機 全自動セル成型苗移植機 ＰＶＰ１３ １型式 平成１５年６月

半自動ナウエルナナ ＰＶＨ１－５０・１０５（狭幅うね仕様） ２型式 平成１５年６月

野菜収穫機 にんじん収穫機 ＶＨ-Ｃ１１２Ｓ １型式 平成１５年６月

インプル いちごうね成形機 ＥＶ２Ｒ，ＦＶ１Ｒ，ＴＳ２１００ ３型式 平成１５年６月

以上

井関農機株式会社

平成15年6月16日

新商品の発売について

記

下記新商品を、発売いたしますので、お知らせいたします。